

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA SIWZ NR 1 DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Powiatu Nowosolskiego w Nowej Soli ”

Zamawiający Powiat Nowosolski informuje, że za pośrednictwem faksu w dniu 27.12.2012r. wpłynęły zapytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego j/w.

W związku z powyższym, na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania :

Pytanie 1:

W SIWZ pkt 12.5) Zamawiający wskazuje, że „Cena oferty podana przez Wykonawcę w załączniku nr 1 do SIWZ zawiera w sobie wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, jest stała przez cały okres trwania umowy i w żadnym przypadku nie podlega zmianom z jakiegokolwiek powodu”.

Zamawiający w dalszej treści SIWZ dopuszcza jednak możliwość zmiany cen

Odpowiedź 1:

Zamawiający uważa wniosek Wykonawcy za zasadny i zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany w pkt 12.5. SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Cena oferty podana przez Wykonawcę w załączniku nr 1 do SIWZ zawiera w sobie wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, może ulec zmianie wyłącznie w przypadkach, które Zamawiający przewidział w Istotnych postanowieniach umowy (Zał. Nr 7 do SIWZ)”.

Pytanie 2:

W Zał. nr 7 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy” § 2 ust. 1 pkt 3) Zamawiający określa odbiór przesyłek z siedziby Zamawiającego w godzinach 12:00 - 13:00.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany godzin odbioru korespondencji zgodnie z możliwościami logistycznymi Zamawiającego, tj. w godzinach 12:40 — 13:40?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany godzin odbioru korespondencji w godzinach 12:40 - 13:40?

Pytanie 3:

W zał. nr 7 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy” § 2 ust. 1 pkt 5): „nadać przesyłki w dniu, w którym Wykonawca odbiera je od Zamawiającego”,

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w następujący sposób: „nadać przesyłki w dniu, w którym Wykonawca odbiera je od Zamawiającego, W przypadku zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek Wykonawca wyjaśni je z Zamawiającym telefonicznie. Przy braku możliwości ich wyjaśnienia z Zamawiającym lub ich usunięcia w dniu odbioru, nadanie odebranych przesyłek nastąpi w następnym dniu roboczym.”?

Odpowiedź 3:

Zamawiający uważa, że § 2 ust. 1 pkt 5) nie wymaga doprecyzowania.

Pytanie 4:

W Zał. nr 7 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy” § 2 ust. 2: „Reklamacje z tytułu niewykonania usług świadczonych w ramach przedmiotu umowy Zamawiający może zgłosić Wykonawcy po upływie 21 dni od dnia nadania przesyłki rejestrowanej, nie później jednak niż 12 miesięcy od ich nadania.”

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu na następujący: „Reklamacje z tytułu niewykonania usług świadczonych w ramach przedmiotu umowy Zamawiający może zgłosić Wykonawcy po upływie 14 dni od dnia nadania przesyłki rejestrowanej, nie później jednak niż 12 miesięcy od ich nadania.”?

Odpowiedź 4:

Zamawiający uważa wniosek Wykonawcy za zasadny i zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany § 2 ust. 2 zał. Nr 7 do SIWZ Istotnych postanowień umowy, który otrzymuje brzmienie: „Reklamacje z tytułu niewykonania usług świadczonych w ramach przedmiotu umowy Zamawiający może zgłosić Wykonawcy po upływie 14 dni od dnia nadania przesyłki rejestrowanej, nie później jednak niż 12 miesięcy od ich nadania.”

Pytanie 5:

W Zał. nr 7 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy” § 2 ust. 3: „Wykonawca jest zobowiązany udzielić odpowiedzi na reklamację w terminie 30 dni od dnia otrzymania reklamacji od Zamawiającego.”

Uprzejmie informuję, że w przypadku reklamacji powszechnej usługi pocztowej w zakresie przesyłki rejestrowanej w obrocie krajowym, tryb postępowania oraz terminy udzielania odpowiedzi reguluje Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 13 października 2003 r. w sprawie reklamacji powszechnej usługi pocztowej w zakresie przesyłki rejestrowanej i przekazu pocztowego. Zgodnie z § 8 ust. 2 przywołanego Rozporządzenia termin odpowiedzi na reklamację nie może przekroczyć 30 dni od dnia otrzymania reklamacji. Natomiast do świadczenia usług pocztowych w obrocie zagranicznym zgodnie z Art. 4 Ustawy z dnia 12 czerwca 2003 roku Prawo Pocztowe (Dz. U. Nr 189 z 2008 r. póź. 1159 ze zm.) Wykonawca zobowiązany jest do stosowania międzynarodowych przepisów pocztowych.

Zgodnie z Art. RL 159 Regulaminu Poczty Listowej - Berno 2005 operator kraju przeznaczenia zobowiązany jest do udzielenia odpowiedzi na reklamację operatorowi, skąd pochodzi reklamacja czyli Wykonawcy możliwie najszybciej, ale nie później niż w terminie 2 miesięcy od daty pierwotnej reklamacji, natomiast wypłata odszkodowania zgodnie z Art. RL 159 Regulaminu Poczty Listowej - Berno 2005 winna nastąpić najpóźniej w terminie 3 miesięcy licząc od dnia następnego, po dniu złożenia reklamacji.

Czy w związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu na następujący:

„Wykonawca jest zobowiązany udzielić odpowiedzi na reklamację w terminie zgodnym z obowiązującymi przepisami pocztowymi.”?

Odpowiedź 5:

Zamawiający uważa wniosek Wykonawcy za zasadny i zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany § 2 ust. 3 zał. nr 7 SIWZ Istotnych postanowień umowy, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest zobowiązany udzielić odpowiedzi na reklamację krajową w terminie 30 dni od daty otrzymania reklamacji, a w przypadku reklamacji zagranicznej zgodnym z art. RL 159 Regulaminu Poczty Listowej - Berno 2005.”

Pytanie 6:

W Zał. nr 7 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy” § 4 ust. 3: „Podstawą obliczenia należnych opłat jest suma opłat za przesyłki faktycznie nadane w okresie rozliczeniowym, stwierdzone co do ilości i wagi na podstawie dokumentów nadawczych (...)”

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu na następujący:
„Podstawą obliczenia należnych opłat jest suma opłat za przesyłki faktycznie nadane oraz zwrócone, stwierdzone co do ilości i wagi na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych w okresie rozliczeniowym a także za usługę odbioru korespondencji (...)”

Odpowiedź 6:

Zamawiający uważa wniosek Wykonawcy za zasadny i zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany § 4 ust. 3 zał. nr 7 SIWZ Istotnych postanowień umowy, który otrzymuje brzmienie: „Podstawą obliczenia należnych opłat jest suma opłat za przesyłki faktycznie nadane oraz zwrócone, stwierdzone co do ilości i wagi na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych w okresie rozliczeniowym a także za usługę odbioru korespondencji (...)”

Pytanie 7:

W Zał. nr 7 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy” § 4 ust. 4: „Do obliczenia należności (...) stosowane będą ceny jednostkowe brutto za przesyłki pocztowe, zamieszczone w formularzu cenowym - załącznik nr 5 do SIWZ, który jest integralną częścią umowy.”

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na następujący: „Do obliczenia należności (...) stosowane będą ceny jednostkowe brutto za przesyłki pocztowe, zamieszczone w formularzu cenowym - załącznik nr 5 do SIWZ, który jest integralną częścią umowy, a w przypadku ich zmiany - zgodnie z zasadami określonymi w umowie - ceny obowiązujące w dniu nadania przesyłek.”

Odpowiedź 7:

Nie, Zamawiający uważa wniosek Wykonawcy za bezzasadny .

Pytanie 8:

W Zał. nr 7 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy” § 5 ust. 2 Zamawiający wskazuje termin płatności: „21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT”.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na następujący: „14 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT”?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności.

Pytanie 9:

W Zał. nr 7 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy” § 5 ust. 3: „Za datę zapłaty przyjmuje się dzień, w którym Zamawiający wydał polecenie swojemu bankowi dokonania przelewu wynagrodzenia na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na następujący: „Za datę zapłat przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu płatności .

Pytanie 10:

Czy z uwagi na likwidację z dniem 1 stycznia 2013r. obszaru zastrzeżonego dla operatora publicznego Zamawiający dopuszcza możliwość pominięcia w treści umowy podziału przesyłek na; do 50 g oraz powyżej 50 g?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości pominięcia w treści umowy podziału przesyłek na do 50g oraz powyżej 50g.

Pytanie 11:

W Zał. nr 7 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy” § 2 ust. 1 pkt 3) Zamawiający wskazuje 1 lokalizację do odbioru przesyłek natomiast w formularzu ofertowy (Zał. nr 5 do SIWZ) Zamawiający prosi o podanie opłaty za odbiór korespondencji z 2 lokalizacji.

Proszę o doprecyzowanie czy w formularzu ofertowym należy podać cenę za odbiór z 1 lokalizacji?

Odpowiedź 11:

W formularzu ofertowym należy podać cenę za odbiór z 1 lokalizacji

Ponieważ powyższe wyjaśnienia nie stanowią zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, dotychczasowy termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie.

STAROSTA
/-/Józef Suszyński